
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1 
Усть-Кутского Муниципального образования Иркутской области 

(МДОУ ДС № 1 УКМО)
666787 г.Усть-Кут, Иркутская обл, ул.Осипенко, 25 . т.8(39565)5-45-33 

ИНН 3818015429 КПП 381801001

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на 2024 год и 
назначении ответственного за антикоррупционные мероприятия в ДОУ

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013г. №309 «О мерах по 
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», 
Федерального закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции», в целях 
организации работы по предупреждению и противодействию коррупции в Муниципальном 
дошкольном образовательном учреждении детский сад № 1 УКМО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за антикоррупционные мероприятия в ДОУ воспитателя 

Вересову Наталию Антоновну.

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МДОУ ДС № 1 УКМО.

3. Настоящий приказ и план мероприятий по противодействию коррупции разместить на 

официальном сайте ДОУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
от 12.01.2024г. № 3/1 -ОД

Заведующий МДОУ ДС № 1 У

С приказом ознакомлена Вересова Н.А.

Клепикова Е,А.


